
REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: IČ: 002 34 877

Město Slaný DIČ: CZ00234877

Uchazeč: IČ: 43774458
DIČ: CZ43774458

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka: Faktuace Rozdíl

Cena bez DPH 1 977 542,40 302 636,23

DPH základní

snížená

Cena s DPH 2392826,30 366189,84CZK 2 026 636,47

21,00% 1 674 906,17 351 730,30

15,00% 0,00 0,00

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m

ESTA spol.s r.o. Kladno 

1 674 906,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: ESTA spol.s r.o. Kladno 

Faktuace 
skutečnost

Rozdíl

Náklady stavby celkem 1 977 542,40 302 636,23

1 916 142,40 312 236,23

61 400,00 -9 600,00

SO1 UL.RIEGROVA 1 603 906,17

VON Vedlejší a ostatní náklady 71 000,00

10.11.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

1 674 906,17

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: IČ: 002 34 877
Město Slaný DIČ: CZ00234877

Uchazeč: IČ: 43774458
ESTA spol.s r.o. Kladno DIČ: CZ43774458

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka: CELKEM Fakturace celkem Rozdíl

Cena bez DPH 1 603 906,17 1 916 142,40 1 916 142,40 312 236,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 603 906,17 21,00% 336 820,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 940 726,47 2 318 532,30 2 318 532,30 377 805,84

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m
Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. Kladno 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
CELKEM 

SKUTEČNOST
Fakturace celkem Rozdíl

Náklady soupisu celkem 1 603 906,17 1 916 142,40 1 916 142,40 312 236,23

HSV - Práce a dodávky HSV 1 603 906,17 1 916 142,40 1 916 142,40 312 236,23
    1 - Zemní práce 729 298,28 787 782,97 787 782,97 58 484,69

    4 - Vodorovné konstrukce 19 409,62 20 641,02 20 641,02 1 231,40

    5 - Komunikace 444 653,40 451 856,20 451 856,20 7 202,80

    8 - Trubní vedení 346 505,17 371 505,31 371 505,31 25 000,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 64 039,70 112 192,90 112 192,90 48 153,20
      99 - Přesun hmot 64 039,70 112 192,90 112 192,90 48 153,20

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m
Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Slaný Projektant: 0
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. Kladno 

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

SKUTEČNOST
Fakturace 

celkem
Rozdíl J.cena [CZK] Cena smlouva

CELKEM 
SKUTEČNOST

Fakturace celkem Rozdíl

Náklady soupisu celkem 1 603 906,17 1 916 142,40 1 916 142,40 312 236,23

D HSV Práce a dodávky HSV 1 603 906,17 1 916 142,40 1 916 142,40 312 236,23
D 1 Zemní práce 729 298,28 787 782,97 787 782,97 58 484,69

1 K 113107181 Frezování živičného krytu tl.50mm v celé žíři vozovky m2 1 140,000 1 140,000 1 140,000 0,000 45,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00

VV 190,0*6,0 1 140,000 0,00

2 K 113107246 Odstranění podkladu živičných tl.do200mm m2 270,6 1140 1 140,000 869,400 54,00 14 612,40 61 560,00 61 560,00 46 947,60

nad kanalizací  183*1,20 219,6

kanal.přípojky a UV  (15*3)+(3*2)*1 51

3 K 113107223
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm

m2 270,6 289,8 289,800 19,200 28,00 7 576,80 8 114,40 8 114,40 537,60

4 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním do 10m   pro přípojky 15*1,5 m2 22,5 22,5 22,500 0,000 33,00 742,50 742,50 742,50 0,00

5 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 200

m 22,000 22,000 22,000 0,000 320,00 7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00

14+8 22,00

6 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 20,000 20,000 20,000 0,000 360,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00

VV odhad  20*1 20,000

7 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního 
vedení

m3 53,312 53,312 53,312 0,000 460,00 24 523,52 24 523,52 24 523,52 0,00

VV vodovod 14*1,84*1,2, plyn 8*1,3*1 kabely 20*0,6*1 53,312

8 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 285,264 285,264 285,264 -0,000 95,00 27 100,08 27 100,08 27 100,08 0,00

rýha   183*1,2*2,7 592,920

"šachty" 5*2,7*1,5 19,500

"přípojky" 85,5*1,5*0,8 86,700

uliční vpustě 7,8*1,5*1,2 14,040

Součet 713,160

9 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 142,632 142,632 142,632 -0,000 21,00 2 995,27 2 995,27 2 995,27 0,00

VV 285,264/2 142,632 0,00

10 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3

m3 427,896 427,896 427,896 0,000 125,00 53 487,00 53 487,00 53 487,00 0,00

11 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 213,948 213,948 213,948 0,000 28,00 5 990,54 5 990,54 5 990,54 0,00

12 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 925,000 925,000 925,000 0,000 38,00 35 150,00 35 150,00 35 150,00 0,00

VV (185,0*2,5)*2 925,000 0,00

13 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 925,000 925,000 925,000 0,000 12,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00

14 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 713,160 713,160 713,160 -0,000 21,00 14 976,36 14 976,36 14 976,36 -0,00

15 K 162601102
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 
1 až 4

m3 713,160 713,160 713,160 0,000 210,00 149 763,60 149 763,60 149 763,60 0,00

16 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 713,160 713,160 713,160 0,000 18,00 12 836,88 12 836,88 12 836,88 0,00

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 713,160 713,160 713,160 0,000 14,20 10 126,87 10 126,87 10 126,87 0,00

18 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 1 212,372 1 212,372 1 212,372 0,000 120,00 145 484,64 145 484,64 145 484,64 0,00

19 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 392,350 434,000 434,000 41,650 85,00 33 349,75 36 890,00 36 890,00 3 540,25

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

SKUTEČNOST
Fakturace 

celkem
Rozdíl J.cena [CZK] Cena smlouva

CELKEM 
SKUTEČNOST

Fakturace celkem Rozdíl

20 M 581533201 Náhradní zásypový materiál      392,35*1,8                                                                    t 706,23 763,200 763,200 56,970 42,00 29 661,66 32 054,40 32 054,40 2 392,74

21 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 204,719 224,700 224,700 19,982 156,00 31 936,09 35 053,20 35 053,20 3 117,11

VV "stoka" 183,0*1,2*0,8 175,680

VV "přípojky"  85,5*0,45*0,7 26,933

VV UV                7,8*0,45*0,6 2,106

204,719

22 M 581533300 Písek Podbořanský t 368,622 382,350 382,350 13,728 142,00 52 344,32 54 293,70 54 293,70 1 949,38

VV 204,79*1,8 368,622

D 4 Vodorovné konstrukce 19 409,62 20 641,02 20 641,02 1 231,40

23 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 29,360 33,140 33,140 3,780 540,00 15 854,40 17 895,60 17 895,60 2 041,20

VV "stoka"1 83,0*0,1*1,2 21,960

VV "přípojky"  92,5*0,1*0,8 7,400

VV Součet 29,360

24 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 9,000 7,000 7,000 -2,000 112,00 1 008,00 784,00 784,00 -224,00

25 M 592243910
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 

x 6 x 12 cm
kus 2,020 2,020 2,020 0,000 246,00 496,92 496,92 496,92 0,00

26 M 592243930
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 

62,5 x10 x 12 cm
kus 7,070 5,050 5,050 -2,020 290,00 2 050,30 1 464,50 1 464,50 -585,80

D 5 Komunikace 444 653,40 451 856,20 451 856,20 7 202,80

27 K 564871116 Podklad  ze štěrkodrtě tl.300mm m2 270,600 289,800 289,800 19,200 84,00 22 730,40 24 343,20 24 343,20 1 612,80

28 K 565145111
Asfalt beton vrstva podkladní ACP 16(obalované 
kamenivo) tl. 80mm š. do 3m

m2 270,600 270,600 270,600 0,000 450,00 121 770,00 121 770,00 121 770,00 0,00

29 K 577134131
Asfalt beton vrstva obrusná ACO 11 tl 40mm přes 6m z 
modifikovaného asfaltu. 190*6 v celé šíři 6m

m2 1 140,000 1 140,000 1 140,000 0,000 240,00 273 600,00 273 600,00 273 600,00 0,00

30 K 572341111
Předláždění bet.desek v chodníku po přípojkách ( 
1,7*1)*15

m2 25,500 47,000 47,000 21,500 260,00 6 630,00 12 220,00 12 220,00 5 590,00

31 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
do 0,7 kg/m2

m2 1 140,000 1 140,000 1 140,000 0,000 16,00 18 240,00 18 240,00 18 240,00 0,00

32 K 1813011103
Rozprostření ornice,založení trávníku,osivo pruh mezi 
chodníkem a silnicí

m2 25,500 25,500 25,500 0,000 66,00 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00

VV

D 8 Trubní vedení 346 505,17 371 505,31 371 505,31 25 000,14

33 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150

m 93,000 149,200 149,200 56,200 54,00 5 022,00 8 056,80 8 056,80 3 034,80

VV 85,5+7,5 93,000 -93,000 0,00

34 M 28614801r trubka kanalizační ULTRA RIB2 SN10 160/6000 kus 17,170 25,000 25,000 7,830 1 254,00 21 531,18 31 350,00 31 350,00 9 818,82

33A VV Provizorní propojení domovních přípojek kus 15,000 21,000 21,000 6,000 420,00 6 300,00 8 820,00 8 820,00 2 520,00

35 K 871373121
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 300

m 183,000 177,000 177,000 -6,000 98,00 17 934,00 17 346,00 17 346,00 -588,00

36 M 286WUR1315 Trouba kanalizační ULTRA RIB2 SN10 315/6000 kus 30,800 30,000 30,000 -0,800 4 210,00 129 668,00 126 300,00 126 300,00 -3 368,00

37 K 877313123
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP 
těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150

kus 18,000 48,000 48,000 30,000 54,00 972,00 2 592,00 2 592,00 1 620,00

38 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 18,000 48,000 48,000 30,000 78,00 1 404,00 3 744,00 3 744,00 2 340,00

39 K 877373121
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300

kus 18,000 24,000 24,000 6,000 98,00 1 764,00 2 352,00 2 352,00 588,00

40 M 286WUR/KG Odbočka  UR/KG  315/160 kus 18,180 24,240 24,240 6,060 1 524,00 27 706,32 36 941,76 36 941,76 9 235,44

41 M 286WUR315T Těsnění UR 315 kus 38,380 56,450 56,450 18,070 158,00 6 064,04 8 919,10 8 919,10 2 855,06

42 M 286WURT160 Těsnění UR 160 kus 28,280 48,000 48,000 19,720 31,00 876,68 1 488,00 1 488,00 611,32

43 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS kus 10,000 15,000 15,000 5,000 360,00 3 600,00 5 400,00 5 400,00 1 800,00

44 M 592243830
skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/250 SP 

100x25x12 cm
kus 5,050 3,030 3,030 -2,020 710,00 3 585,50 2 151,30 2 151,30 -1 434,20

45 M 592243810
skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/1000 

SP 100x100x12
kus 5,050 3,030 3,030 -2,020 1 859,00 9 387,95 5 632,77 5 632,77 -3 755,18

46 K 894402211
Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové 
TBS 

kus 5,000 6,000 6,000 1,000 840,00 4 200,00 5 040,00 5 040,00 840,00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

SKUTEČNOST
Fakturace 

celkem
Rozdíl J.cena [CZK] Cena smlouva

CELKEM 
SKUTEČNOST

Fakturace celkem Rozdíl

47 M 592241670
skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 

62,5/100x60x12 cm
kus 5,050 6,060 6,060 1,010 1 368,00 6 908,40 8 290,08 8 290,08 1 381,68

48 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN  300(250)

kus 4,000 5,000 5,000 1,000 1 540,00 6 160,00 7 700,00 7 700,00 1 540,00

49 M 592241830
dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 1000/600 DN 300 

(250)
kus 4,040 5,050 5,050 1,010 4 560,00 18 422,40 23 028,00 23 028,00 4 605,60

50 K 899203111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
hmotnosti nad 100 do 150 kg

kus 5,000 6,000 6,000 1,000 1 440,00 7 200,00 8 640,00 8 640,00 1 440,00

51 M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D600 D kus 5,050 6,060 6,060 1,010 2 620,00 13 231,00 15 877,20 15 877,20 2 646,20

52 D+M UV ks 3,00 3,00 3,00 0,000 7 400,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00

53 VV
Napojení  na stávající potrubí vysazením šachty vyzdění 
dna na stáv. potrubí odhad profyl

ks 1,000 0,000
0,00

-1,000 12 120,00 12 120,00
0,00 0,00

-12 120,00

54 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 183,000 177,000 177,00 -6,000 75,00 13 725,00 13 275,00 13 275,00 -450,00

55 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 m 183,000 177,000 177,00 -6,000 26,90 4 922,70 4 761,30 4 761,30 -161,40

56 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 2,000 2,000
2,00

0,000 800,00 1 600,00
1 600,00 1 600,00

0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 64 039,70 112 192,90 112 192,90 48 153,20

D 99 Přesun hmot 64 039,70 112 192,90 112 192,90 48 153,20

57 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 50 mm

m 422,000 422,000 422,000 0,000 26,00 10 972,00 10 972,00 10 972,00 0,00

58 K 979082213 Vodorovná doprava asf.suti po suchu do 1 km t 44,310 177,000 177,000 132,690 40,30 1 785,69 7 133,10 7 133,10 5 347,41

VV 211,0*0,1*2,1 44,310 0,00

59 K 979082219
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy  asf.suti po 
suchu do 1 km

t 44,310 177,000 177,000 132,690 18,60 824,17 3 292,20 3 292,20 2 468,03

60
K 979087212

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu  asf.suti

t 44,310 177,000 177,000 132,690 44,00 1 949,64 7 788,00 7 788,00 5 838,36

61 K 979099141 Poplatek za skládku - asfalt t 44,310 177,000 177,000 132,690 260,00 11 520,60 46 020,00 46 020,00 34 499,40

62 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 24,000 24,000 24,000 0,000 210,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00

63 K 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 24,000 24,000 24,000 0,000 44,00 1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00

64 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 24,000 24,000 24,000 0,000 40,30 967,20 967,20 967,20 -0,00

65 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 24,000 24,000 24,000 0,000 15,60 374,40 374,40 374,40 0,00

66 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 985,000 985,000 985,000 0,000 30,00 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00

VCP Zaplnění stoky cementopopílkovou suspenzí m3 0 3,00 3,00 3,000 1 650,00 0 4 950,00 4 950,00 4 950,00

VCP Přípojková šachta 300/150 přímá ks 0 6,00 6,00 6,000 3 800,00 0 22 800,00 22 800,00 22 800,00

VCP Přípojková šachta 300/150 soutočná ks 0 9,00 9,00 9,000 4 700,00 0 42 300,00 42 300,00 42 300,00

VCP
skruž betonová šachtová s těsněním TBS-Q 1000/500 SP 

100x50x12
ks 0 1,00 1,00 1,000 1 380,00 0 1 380,00 1 380,00 1 380,00

VCP
Asfalt beton vrstva podkladní ACP 16(obalované 
kamenivo) tl. 30mm

m2
0

489,00
489,00

489,000 206,00
0

100 734,00 100 734,00 100 734,00

Celkem VCP 172 164,00 172 164,00 172164,00

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Slaný IČ: 002 34 877

Město Slaný DIČ: CZ00234877

Uchazeč: IČ: 43774458

ESTA spol.s r.o. Kladno DIČ: CZ43774458

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Fakturace 
skutečnost

Fakturace celkem Rozdíl

Cena bez DPH 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 000,00 21,00% 14 910,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 910,00 74294,00 74294,00 -11616,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. Kladno 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
Fakturace 
skutečnost

Fakturace celkem Rozdíl

Náklady soupisu celkem 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

    OST - Ostatní 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný - UL. RIEGROVA  obnova kanalizace DN 300 - dl. 183m

Objekt:

Místo:  Datum: 10.11.2016

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. Kladno 

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

SKUTEČNOST
Fakturace 

celkem
Rozdíl J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Fakturace 
skutečnost

Fakturace celkem Rozdíl

Náklady soupisu celkem 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00

D OST Ostatní 71 000,00 61 400,00 61 400,00 -9 600,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00

2 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

3 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

5 K 460010024R Vytyčení trasy kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

6 K 460010025R Vytyčení trasy inženýrských sítí kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00

7 K 013254000R Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00

8 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 2 200,00 4 300,00 2 200,00 2 200,00 -2 100,00

9 K 034303000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm - zábor komunikace, výkopová povolení

kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 1 000,00 2 300,00 1 000,00 1 000,00 -1 300,00

10 K 034403000 Dopravní značení na staveništi,DIO,uzavírky kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 8 600,00 12 300,00 8 600,00 8 600,00 -3 700,00

11 K 043134000 Zkoušky zatěžkávací - předepsané zkoušky hutnění kus 3,000 3,000 3,000 0,000 2 400,00 4 200,00 7 200,00 7 200,00 3 000,00

12 K 0340001R Geometrický plán na věcné břemeno kpl 1,000 1,000 1,000 0,000 8 700,00 14 200,00 8 700,00 8 700,00 -5 500,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 10 z 10


